
Cyan Magenta Pantone 280 C

Stanzform

YelloYelloY w

Stanzenlieferant: 
Lebensbaum

BIO Ovocný čaj 
BIO Ovocný čaj

20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků20 čajových sáčků
20 nálevových vrecúšok20 nálevových vrecúšok

      Bez přídavku
             cukru*
          Bez prídavku
                   cukru*

H
iPP BIO

 O
vocný čaj. Potravina pro zvláštní výživu kojenců a m

alých dětí.
Složení:
H

iPP BIO
 O

vocný čaj. Potravina pro zvláštní výživu kojenců a m
alých dětí.

Složení:
H

iPP BIO
 O

vocný čaj. Potravina pro zvláštní výživu kojenců a m
alých dětí.

 BIO
 jablka, BIO

 plody šípku, BIO
 m

rkev, BIO
 červená řepa, BIO

 m
aliny

H
iPP BIO

 O
vocný čaj. Potravina pro zvláštní výživu kojenců a m

alých dětí.
 BIO

 jablka, BIO
 plody šípku, BIO

 m
rkev, BIO

 červená řepa, BIO
 m

aliny
H

iPP BIO
 O

vocný čaj. Potravina pro zvláštní výživu kojenců a m
alých dětí.

H
iPP BIO

 O
vocný čaj. Potravina na osobitné výživové účely dojčiat a m

alých detí.
Zloženie:
H

iPP BIO
 O

vocný čaj. Potravina na osobitné výživové účely dojčiat a m
alých detí.

Zloženie:
H

iPP BIO
 O

vocný čaj. Potravina na osobitné výživové účely dojčiat a m
alých detí.

 BIO
 jablká, BIO

 plody šípok, BIO
 m

rkva, BIO
 červená repa, BIO

 m
aliny

H
iPP BIO

 O
vocný čaj. Potravina na osobitné výživové účely dojčiat a m

alých detí.
 BIO

 jablká, BIO
 plody šípok, BIO

 m
rkva, BIO

 červená repa, BIO
 m

aliny
H

iPP BIO
 O

vocný čaj. Potravina na osobitné výživové účely dojčiat a m
alých detí.

M
ůže obsahovat stopy celeru./M

ôže obsahovať stopy zeleru.
 BIO

 jablká, BIO
 plody šípok, BIO

 m
rkva, BIO

 červená repa, BIO
 m

aliny
M

ůže obsahovat stopy celeru./M
ôže obsahovať stopy zeleru.

 BIO
 jablká, BIO

 plody šípok, BIO
 m

rkva, BIO
 červená repa, BIO

 m
aliny

C
Z

3620
C

Z
3620

C
Z

3620
C

Z
3620

C
Z

3620
C

Z
3620

C
Z

3620
C

Z
3620

C
Z

3620
C

Z
3620

C
Z

3620
C

Z
3620

C
Z

3620
C

Z
3620

20 čajových sáčků/
20 nálevových vrecúšok

20 čajových sáčků/
20 nálevových vrecúšok

20 čajových sáčků/

Hmotnost balení:/
Hmotnosť balenia:
Hmotnost balení:/
Hmotnosť balenia:
Hmotnost balení:/

2,0 g

0
40 g
40 g

Minimální trvanlivost za dodržení podmínek skladování do:
Minimálna trvanlivosť za dodržania podmienok skladovania do:

1obsahuje přirozeně se vyskytující/ prirodzene sa vyskytujúce cukry 
 

2obsah soli je daný obsahem sodíku/ obsahom sodíka v surovinách

Energetická hodnota
Tuky
Energetická hodnota
Tuky
Energetická hodnota

-Nasycené/nasýtené
Tuky
-Nasycené/nasýtené
Tuky

m
astné kyseliny

-Nasycené/nasýtené
m

astné kyseliny
-Nasycené/nasýtené

Sacharidy
m

astné kyseliny
Sacharidy
m

astné kyseliny

-cukry
Sacharidy
-cukry
Sacharidy

1
Sacharidy

1
Sacharidy

Bílkoviny/Bielkoviny
-cukry
Bílkoviny/Bielkoviny
-cukry

Sůl/Soľ
Bílkoviny/Bielkoviny
Sůl/Soľ
Bílkoviny/Bielkoviny

2
Bílkoviny/Bielkoviny

2
Bílkoviny/Bielkoviny
Sůl/Soľ 2
Sůl/Soľ
Bílkoviny/Bielkoviny
Sůl/Soľ
Bílkoviny/Bielkoviny

2
Bílkoviny/Bielkoviny
Sůl/Soľ
Bílkoviny/Bielkoviny

Sodík

1.270 kJ/303 kcal
1 g

< 1 g  
56 g
< 1 g  
56 g
< 1 g  

33 g
1 g

0,50 g
0,20 g
0,20 g

5 kJ/1 kcal
< 1 g

< 1 g 
< 1 g

< 0,5 g
< 1 g

< 0,05 g
< 0,02 g
< 0,02 g

10 kJ/2 kcal
< 1 g

< 1 g 
< 1 g

< 0,5 g
< 1 g

< 0,05 g
< 0,02 g
< 0,02 g

Výživové údaje
100 g

100 ml 
připraveného nápoje
pripraveného nápoja
pripraveného nápoja
připraveného nápoje
pripraveného nápoja
připraveného nápoje

200 m
l 

připraveného nápoje
pripraveného nápoja
pripraveného nápoja
připraveného nápoje
pripraveného nápoja
připraveného nápoje

Tento produkt opustil výrobní závod v 
Tento produkt opustil výrobní závod v 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
neporušeném stavu, přesvědčte se 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
prosím před použitím, že obal zůstal 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
nepoškozený. Skladujte v suchu při 
pokojové teplotě.
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
Tento produkt opustil výrobný závod v 
neporušenom stave, presvedčte sa 
neporušenom stave, presvedčte sa 
prosím pred použitím, že obal zostal 
prosím pred použitím, že obal zostal 
nepoškodený. Skladujte v suchu pri 
nepoškodený. Skladujte v suchu pri 
izbovej teplote.
783

Výrobce: 
ULRICH WALTER GMBH
Výrobce: 
ULRICH WALTER GMBH
Výrobce: 

Dr.-Jürgen-Ulderup-Straße 12
49356 Diepholz 
Dr.-Jürgen-Ulderup-Straße 12
49356 Diepholz 
Dr.-Jürgen-Ulderup-Straße 12

Německo/Nemecko
49356 Diepholz 
Německo/Nemecko
49356 Diepholz 

Distributor: HiPP Czech s.r.o., 
Pekařská 628/14, 155 00 Praha 5.
Infolinka (po-pá/pia 9-14 hod.): +420 724 139 949,
www.hipp.cz, hipp@hipp.cz
Infolinka (po-pá/pia 9-14 hod.): +420 724 139 949,
www.hipp.cz, hipp@hipp.cz
Infolinka (po-pá/pia 9-14 hod.): +420 724 139 949,

www.hipp.sk, hipp@hipp.sk
www.hipp.cz, hipp@hipp.cz
www.hipp.sk, hipp@hipp.sk
www.hipp.cz, hipp@hipp.cz

FS1 04/15   13_0791EM

BIO
 O

vocný čaj 
BIO

 O
vocný čaj

20 čajových sáčků
20 nálevových vrecúšok

  Bez přídavku
         cukru*
       Bez prídavku
              cukru*

BIO 
Ovocný čaj

BIO 
Ovocný čaj

Návod na prípravu: Nálevové vrecúško zalejte s cca 200ml 
vriacej pitnej vody a nechajte vylúhovať 5 – 8 minút. Ochlaďte 
na teplotu vhodnú na pitie (cca 37 °C). Overte teplotu. Vždy 
pripravujte čerstvý. Prosím nesladiť!

Návod na přípravu: Čajový sáček zalijte cca 200ml vroucí pitné 
vody a nechte louhovat 5 – 8 minut. Zchlaďte na teplotu 
vhodnou k pití (cca 37 °C). Ověřte teplotu. Vždy připravujte 
čerstvý. Prosím nepřislazujte!

Nenechávajte fľašku s čajom dieťaťu ako náhradu cumlíka ani na 
uspanie! Každý nápoj môže spôsobovať vznik zubného kazu pri častom 
alebo dlhom pití z fľašky. Fľašku vždy držte sama a plynule dávajte 
dieťaťu napiť. Pravidelne sa starajte o zuby už od prvých zúbkov. Od 8. 
mesiaca začnite dieťa zvykať na pitie z pohára.

Nenechávejte láhev s čajem dítěti jako náhražku dudlíku ani k uspání! 
Každý nápoj může způsobovat vznik zubního kazu při častém nebo 
dlouhém pití z láhve. Láhev vždy držte sami a plynule dávejte dítěti 
napít. Pravidelně pečujte o zuby již od prvních zoubků. Od 8. měsíce 
začněte dítě zvykat na pití z hrnku.

Jemný a lahodný čaj s vysoko kvalitným BIO ovocím. Vhodný 
od ukončeného 4. mesiaca. 
Môže sa podávať ako doplnkový nápoj napr. pri potení, alebo 
pri prechode na prikrmovanie.

Jemný a lahodný čaj s vysoce kvalitním BIO ovocem. Vhodný 
od ukončeného 4.měsíce. 
Lze podávat jako doplňkový nápoj např. při pocení, nebo při 
přechodu na přikrmování.

Dôležité upozornenie:

Důležité upozornění:

BIO
 O

vocný čaj / BIO
 O

vocný čaj

H
iPP BIO

 kvalita

Pečeť BIO kvality garantuje nejvyšší kvalitu a překračuje 
požadavky kladené EU na BIO produkty. 

Pečať BIO kvality garantuje najvyššiu kvalitu a prekračuje 
požiadavky kladené EU na BIO produkty.

DE-ÖKO-001
Zemědělská produkce/ 
Poľnohospodárstvo 
EU/EÚ mimo EU/EÚ
Poľnohospodárstvo 
EU/EÚ mimo EU/EÚ
Poľnohospodárstvo 

34343
Bez prídavku cukru* 

34343
Bezgluténové a bez m

liečnej zložky
34343

Bez prídavku  aróm
, farbív**, konzervačných látok**

34343
Bez geneticky m

odifikovaných surovín
(podľa Naradenia pre Ekologické poľnohospodárstvo)

34343
Bez kovových svoriek na vrecúškach

 *obsahuje přirozeně se vyskytující cukry/ prirodzene sa vyskytujúce cukry
 **dle/ podľa zákona

Pro Vaše dítě:
Pre Vaše dieťa:

34343
Bez přídavku cukru* 

34343
Bez lepku a m

léčné složky
34343

Bez přídavku arom
at, barviv**, konzervačních látek**

34343
Bez geneticky m

odifikovaných surovin
(dle Nařízení pro Ekologické zem

ědělství)
34343

Bez kovových svorek na sáčcích

Návrh na servírování/servírovanieNávrh na servírování/servírovanieNávrh na servírování/servírovanie

Ná
vrh

 na
 se

rv
íro

vá
ní/

se
rv

íro
va

nie
Ná

vrh
 na

 se
rv

íro
vá

ní/
se

rv
íro

va
nie

Vyzkoušejte BIO kvalitu také 
u naší pokračovací mléčné výživy 
HiPP 2 BIO Combiotik. 
Více informací na www.hipp.cz

Vyskúšajte BIO kvalitu 
aj u našej následnej mliečnej výživy 
HiPP 2 BIO Combiotik.
Viac informácií na www.hipp.sk

4.
od ukončeného

m
ěsíce/m

esiaca

C
Z-B

IO
-001

4.
od ukončeného

měsíce/mesiaca

CZ3620_FS1_4-15.indd   1 16.04.15   16:52


